
日本集中治療医学会
第7回 東海北陸支部学術集会

2023年6月17日(土)

金沢商工会議所会館

岩﨑 博道 先生

Withコロナ時代のグラム陰性菌感染症治療

15:20～16:20

講演

日 時

会 場

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「日本集中治療医学会 第7回東海北陸支部学術集会スポンサードレク
チャー」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆
※本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。
◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

座 長

谷口 巧 先生

金沢大学医薬保健研究域医学系 麻酔・集中治療医学 教授

福井大学医学部附属病院 感染制御部 教授

共催：日本集中治療医学会 第7回東海北陸支部学術集会/MSD株式会社

教育講演４


	スライド 1

